Binicisinin kırbacına maruz kalmamak için onun reflekslerini daha önceden anlar ve ona tam itaat eder. Ben Kâbe'nin Rabbine yemin ederim ki, bu ümmeti en doğru yolla yönelteceğim (idare edeceğim).*”<sup>83</sup>

### 4.3. Osman'ın Halife Seçilmesi

Ömer h. 23/644 yılı Zilhicce ayının sonuna doğru Muğîre b. Şu'be'nin kölesi Ebu Lü'lüe'nin yaralamasından sonra durumu çok ağırlaştı. O, yaralıyken bir grup sahabe ve oğlu Abdullah yanına gelerek Ebu Bekir'in metodunu takip etmelerini istediler. O: *Eğer halife tayin edersem, (Ebu Bekir'i kasederek) benden daha hayırlı olanı tayin etti.

- MEVDUDÎ, Ebu'l-A'la, "Kur'an'ın Ekonomik ve Politik Öğretisi", Çev: Fatma Bostan, *İslam Düşüncesi Tarihi, I-II*, İnsan Yayınları, İstanbul 1990.
- MEVLÂNÂ ŞİBLÎ, **İslam Tarihi Sadru'l-İslam**, Müt. Ömer Rıza İstanbul, Amiri Matbaası, H. 1347/M.1928.
- ONAT, Hasan, "Şii İmamet Nazariyesi", *A.Ü.İ.F.D.* XXXII, Ankara 1992.
- SABİR-İ TEBRİZÎ, Muhammed, **Caferi Mezhebine göre Dinin Esasları**, Çev: Hüseyin Perviz Hatemi, İstanbul 1965.
- SAVAŞ, Hamdi -A. Vehbi Ecer, **Kayseri Yüksek İslam Enstitüsü I. Sınıf Siyer ve İslam Tarihi Notları**, 1975-1976.